

MERIMETSOJEN VIIKKOPURJEHDUKSELLE KESÄLLÄ 2009

Kesä-heinäkuussa 2009 järjestetään Memen veneellä Sinensiksellä neljä viikon mittaista purjehdusta, joille voivat osallistua seikkailijat, vartiolaiset ja vaeltajat. Tänä vuonna purjehdusreitti suuntautuu länteen, aina Ruotsiin asti!

Viikkopurjehduksella opitaan meritaitoja, tutustutaan saaristokohteisiin ja nautitaan kesästä ja kavereista! Päivittäin purjehditaan, uidaan, kokkaillaan yhdessä, harjoitellaan meritaitoja ja vietetään partiomaista aikaa yhdessä. Kesäleirin lisäksi viikkopurjehdus on ehdoton kohokohta jokaisen sudenpentua vanhemman merimetson partiovuodelle!

Jokaisella purjehduksella on mukana koulutettu memeläinen kippari ja perämies. Kippari ja perämies huolehtivat purjehduksen lisäksi ruokailuista, saunomisista ym. rutiineista ja tietysti merellisen viikon partiomaisesta ohjelmasta. Vartiolaisilta ei vaadita mitään aiempaa purjehduskokemusta: sadetakki, sadehousut, uikkarit ja reipas mieli riittävät!

Kesän 2009 purjehdukset on suunniteltu niin, että viikkokeikat I ja II on suunnattu ensisijaisesti nuoremmille vartiolaisille ja seikkailijoille. Viikkokeikka IV on suunnattu ensisijaisesti vanhimmille vartiolaisille, koska purjehdusreitti on kahta ensimmäistä viikkoa selvästi pidempi.

I viikkokeikka 21.-28.6. Espoo – Turku

- ensisijaisesti Mastoapinat & Merihevoset & Kölit & Haaksirikkoiset

II viikkokeikka 28.6.-5.7. Turku – Maarianhamina

- ensisijaisesti Mastoapinat & Merihevoset & Kölit & Haaksirikkoiset

III viikkokeikka 5.-12.7. Maarianhamina – Ruotsi – Maarianhamina

- ensisijaisesti vaeltajat & johtajat

IV viikkokeikka 12.-19.7. Maarianhamina – Espoo

- ensisijaisesti Fendarit & Ankkurit

Viikkopurjehdusten hinta on 70 euroa, joka kattaa ruuat, satamamaksut, veneen polttoainekustannukset ynnä muut kulut. Purjehdusmaksu maksetaan käteisenä yhteiseen kassaan purjehduksen ensimmäisenä päivänä. Lisäksi osallistujille tulee maksettavaksi juna-/bussi-/lauttalippujen hinnat riippuen viikkopurjehduksen lähtö- ja paluupaikoista.

Viikkopurjehduksille ilmoitaudutaan puhelimitse venetoimikunnan Suskille numeroon 050 531 9156 **perjantaina 17.4. klo 15 alkaen**. Ilmoittautuessa tulee kertoa osallistujan nimi, vartio ja huoltajan yhteystiedot sekä mille viikkokeikalle ilmoittautuu. Ilmoittautuminen päättyy sunnuntaina 19.4. klo 21.

Viikkopurjehdusten osallistujat vahvistetaan 1.5. mennessä ja osallistujille lähetetään tiedot lähtö- ja paluujärjestelyistä, varustelista ym. informaatio viikkokeikkaan liittyen.

Nähdään Sinensiksellä!